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Formulacién Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Auditoria

Periodo

2023

Capitulo

7225 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE JAIBON (PUEBLO NUEVO)

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

O Si @ No

Destino Porcentaje de Ley
INVERSION

SERVICIO

PERSONAL

EDUCACION

Total Ingresos : $28,213,016.03
Total Gastos: $28,213,016.03
Diferencia : $0.00

40.00%

31.00%

25.00%

4.00%

Total

$8,462,818.58

$10,155,320.00

$8,462,818.58

$1,132,058.87
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Anexos Sellos Validacion Comentario

Estado Formulacion

Aprobado

Fecha Aprobacion

10/01/2023
Porcentaje Actual Diferencia Porcentajes
30.00% 10.00%
36.00% 5.00%
30.00% 5.00%
4.01% 0.01%
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